uououu'iesT094a339627a31411409970

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У Н . /А /У п. Кировский № /  / Г

О внесении изменения в Устав муниципального образовательного
бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Патриот» пгт. Кировский Кировского

района».

Во исполнении Указа Президента РФ от24.03.2014 г. № 172 «О
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне
(ГТО)», согласно распоряжения от 27.08.2014 г. №304-РА администрации
Приморского края «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивном комплекса «Готов к
труду и обороне (ГТО)» в Приморском крае, руководствуясь ст. 24 Устава
Кировского муниципального района принятого решением Думы Кировского
муниципального района от 08.07.2015 г. (в действующей редакции решения
Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019 г. №187-НПА)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального образовательного
бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Патриот» пгт. Кировский Кировского района»,
утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального
района от 23.12.2015 года № 554 согласно приложению.

2. Директору муниципального образовательного бюджетного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
«Патриот» пгт. Кировский Кировского района» Чужакову М.С. провести
организационные мероприятия по
вносимых в устав учреждения.

060600168f094a339627a31411409970

3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального
района Тыщенко JI.A. опубликовать данное постановление на сайте
Кировского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Кировского муниципального района
Журавского П.О.

, , и  1,

Глава Кировского муниципального района
глава администрации Кировского
муниципального района И.И.Вотяков

		2021-08-05T14:20:07+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич